ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DO SUL

EXTRATO DE CONTRATO NOVEMBRO 2018

O Município de Bocaina do Sul, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº 01.606.852/0001-90, representados pelo Prefeito Municipal, Sr. Luiz Carlos Schmuler, em cumprimento ao art. 68 da Lei Orgânica do Município de Bocaina do Sul, ao parágrafo único do art. 61 da lei 8.666/93, e ao princípio da publicidade (art. 37 da CF/1988), torna público o extrato da contratação ABAIXO, conforme segue:

Nº/Processo: 041/2018,  Dispensa de Licitação nº06/2018 , Objeto: Contratação de transporte escolar dos alunos da rede pública de ensino que residem no interior de Bocaina do Sul para as unidades públicas de ensino (ida e volta). Vigência: 06/11/2018 á 31/12/2018. Contrato nº 123/2018  Contratado: Transporte  Coletivos Planalto Serrano  Ltda Me, CNPJ sob 03.123.539/0001-26. Valor do Contrato: R$ 67.427,00.

Nº/Processo: 44/2018,  Dispensa de Licitação nº07/2018  Objeto: Contratação direta de empresa para disponibilizar sistema de banco de preços. Vigência: 23/11/2018 á 23/12/2019. Contrato nº 124/2018  Contratado:   NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA, CNPJ sob 07.797.967/0001-95. Valor do Contrato: R$ 7.990,00.
Bocaina do Sul, 07 de Dezembro de 2018.
LUIS CARLOS SCHMULER – Prefeito Municipal

[bookmark: _GoBack]